
令和 2 年 7 月吉日 

中学校長の皆様 

サッカー部顧問の皆様 

U-15 指導者の皆様 

昇陽高等学校 校 長 竹下 健治 

サッカー部  顧 問 奥谷 彰男 

 

サッカー部練習会及び見学会の日程について 

 

 初夏の候、皆様方におかれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。また平素より本校教育活動にご理解とご

協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、本校では下記の要項にてサッカー部練習会を開催いたします。部員と選手の皆様へ周知いただければ嬉し

く思います。 

 

目   的  中学生に城山キャンパスグラウンドを知っていただくと共に、サッカーを通じて世代を超えた交流を図る 

 

日   時  令和 2 年 8 月 15 日（土） 午前 10 時より（約 2 時間） 

 

内   容  個人戦術及びグループ戦術 

 

保   険  参加者名を登録し、スポーツ傷害保険に加入いたします。（昇陽高校が負担） 

         

申し込み（締め切り 7 月末日）   

        参加希望者は 

1．昇陽高校 HP のサッカー部ニュースページより入力 

2．下記の用紙を Fax06－6465－0336 

 

移動手段 本校及び新大阪駅を発着としバスを準備いたします。 

 

そ の 他  保護者の方が直接自家用車で現地に送迎することも可能です。但し駐車場のスペースの関係があり

ますので予め希望調査をさせていただきます。 

        申し込み多数の場合は第 2 回目以降の練習会参加になることがございますが予めご了承ください。 

キ    リ    ト    リ 

昇陽高校サッカー部練習会参加希望調査票 

保護者氏名 
 

 
生徒氏名  

緊急時連絡先 
 

 
e-mail アドレス  

中学校名 
 

 
顧問名  

クラブチーム名 
 

 
指導者名  

バス乗車希望 
いずれかに○ 

保護者人数    人 
新大阪中央出口・昇陽高校（此花区） 

自家用車で移動 
車種  

ナンバー  

 


